Ingredisnts:

SUGAR, CORN SYRUP, VEGETABLE GLYCERIN {PALM), AGAR, CITRIC ACID,
SODIUM CITRATE, TITANILAM DICKIDE, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOURS, ARTIFICIAL COLOURS
(FDBC Yellow #5. Red £40)

Allergens:
Manufactured in a peanut-fres facility.
Manufactured in a facility that processes products containing coconut.

Product Coding System:  Each master carton confains 2 labels - Lot code and tag number are for Internal Tracking
only. Preduct has open packaged on date, year' month iday  2007-01-26
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